平成 3 0年 12 月 2 8 日

報道関係者 各位

「ふるさとしまばら寄附金 (ふるさと納税)」への寄附について

今年も「島原市ふるさと納税大使」ジュビロ磐田大久保嘉人選手から多額の寄附をいた
だきましたのでお知らせします。

記

1 寄附者 大久保 嘉人

2 持参者 ぁぃと大久保 碧人 (子)

林田 行弘 (義父)

3 寄附日 平成 3 0年 12 月 2 6 日 (水)

4 寄附額 2,0 0 0,0 0 0 円

5 使い道 市長「おまかせ」メニュー
※地域の子供たちのスポーツ環境に役立ててほしい

6 寄附実績 平成 3 0年 2,0 0 0,0 0 0円
平成 2 8年 2,0 0 0,0 0 0 円
平成 2 7年 2,13 0,0 0 0 円
平成 2 6年 2,0 0 0,0 0 0 円

<島原市ふるさと納税の寄附状況>
平成 3 0年 12 月 2 6 日現在、 2億 5千 6百万円

【

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

担当・島原市 島原ふるさと創生本部

古賀、三宅

電話 ・0957‐62‐8012

E‐ma ・l se・saku@c ・tysh ・mabara lgJp 島原守護神 しまばらん